יתרת השקעת ההון הנוספת בסך של 7.5 מיליון אירו (בתמורה להקצאת מניות אקונרגי אנגליה אשר תהווה 1.4% מהון המניות המונפק של אקונרגי אנגליה במועד הסגירה) תבוצע לא יאוחר מיום 30 באפריל 2023, בכפוף להתקיימות התנאי המקדים להשקעת ההון הנוספת.

התקיימות התנאי המקדים להשקעת ההון הנוספת ולביצוע השקעות IG5 לפי ההסכם הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, שהתממשותו אינה ודאית ואינה בשליטתה הבלעדית של החברה. ההערכות האמורות מבוססות, בין היתר, על תכניות והערכות החברה, ועלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה.

¹ דוח מידי של החברה מיום 17 בנובמבר 2022 (מס' אסמכתא: 2022-01-110790) ("הדוח המידי הקודם"), אשר המידע האמור בו מובא בדוח מידי זה על דרך ההפניה.